平成24年1月31日

各   位
会 社 名 山 水 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 室越 隆

(コード番号 6793 東証第1部)

問合せ先
財務経理部長

兼総務部長
宮本 比都美

（TEL 03－6418－0901）

（訂正・数値データ訂正）「平成23年12月期第３四半期決算短信」の一部訂正について

平成 23 年 11 月 10 日付にて公表いたしました、「平成 23 年 12 月期第３四半期決算短信」につきまし

て、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正理由
平成23年12月期連結業績予想の１株当たり当期純利益について、記載内容に誤りがありましたの

で、訂正するものであります。

２． 訂正個所
訂正箇所は   罫で示してあります。

平成23年12月期の連結業績予想（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

＜訂正前＞

 1株当たり当期純利益

通期 △410円42銭

＜訂正後＞

 1株当たり当期純利益

通期 △4円10銭

以 上

Finance55
FASF会員マーク